vale a dire cinque solidi aurei bizantei, come fu 

convenuto tra noi. Poiché se in qualsiasi tempo 

io o i miei eredi osassimo venire contro questo 

atto di vendita come sopra si legge in qualsiasi 

modo o tramite persone subordinate allora 

paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri 

eredi dodici solidi aurei bizantei e questo atto, 

come sopra si legge, rimanga fermo, scritto per 

mano di Anastasio notaio, richiesto di scrivere 
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firma scripta quoque per manus anastasii 

notarii scribere rogatus die et indictione 

nominata sexta: hoc signum  manus 

nominate anne una cum voluntate nominate 

genitricis et viri sui quod ego qui nominatos 

pro eis subscripsi et nominatos solidos 

confessus percepisse . . . . . . . . . . . . . . . . . alia 

manu . . . . . . . . . . . 

 Ego mastalus filius domini iohannis 

rogatus a suprascripta persona testi subscripsi 

et suprascriptos solidos confessus percepisse . 

. . . . na testi . . . . 

 Ego gregorius scriptor . . . . . . . . iterum 

testi . . . . . . . . . 

   C    

. . . . . similiter testi . . . . . .  

 Ego anastasius notarius complevi et 

absolvi die et indictione nominata sexta . . . . . 

. . . eadem manu . . . . . 

 Ego petrus primarius curie uius civitatis 

neapolis hec exemplaria chartula venditionis 

sicut superius legitur quam eius authentica 

nobis atduxi dominus iacobu venerabili 

praesbitero et monacho grecum monasterii 

sancti sebastiani. pro ista exemplaria facienda 

at nominato monasterio sancti sebastiani. ex 

ipsa authentica relebata et a singulas relecta 

pro ampliore eius firmitate manus nostra 

propria subscripsi. imperante domino nostro 

alexio magno imperatore anno tertio decimo 

sed et iohanne porfilogenito eius filio magno 

imperatore anno secundo. die vicesima quinta 

mensis septembri. indictione. secunda.  

 Ego stephanus tabularius. curiae uius 

civitatis neapolis hec exemplaria chartula 

venditionis sicut superius legitur quam eius 

authentica nobis atduxi dominus iacobu 

venerabili presbitero et monacho greco 

monasterii sancti sebastiani. pro ista 

exemplaria facienda at nominato monasterio 

sancti sebastiani. ex ipsa authentica relebata et 

a singulis relecta pro ampliore eius firmitate 

manus nostra propria subscripsi. imperante 

domino nostro alexio magno imperatore anno 

tertio decimo sed et iohanne porfirogenito 

genito eius filio magno imperatore anno 

secundo. die vicesima quinta mensis